Распоряжение Администрации города №2146 от «О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 30.08.2013 № 3100 «О разработке муниципальной
программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                   постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3100     «О разработке муниципальной программы «Управление муниципальным           имуществом и земельными ресурсами в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы»    (с изменениями от 11.11.2013 № 3902, 04.06.2014 № 1559, 15.08.2014 № 2337, 21.10.2014 № 3390, 27.10.2015 № 2580) изменение, дополнив раздел «Наименование администратора и соадминистраторов программы» приложения к распоряжению после слов «- департамент архитектуры и градостроительства Администрации города» абзацем следующего содержания:
«- управление бюджетного учёта и отчётности Администрации города».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2017.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов